
PATCHWORK 
pro začátečníky

Místní akční skupina Pomalší pořádá kurz

Zahrádku už máte zazimovanou a nevíte, co o víkendu s volným časem? Zkuste
patchwork. Přijďte a přesvědčte se, že to není složité. Během jednoho dne si
ukážeme základy patchworku a ušijeme si povlak na polštář.
Kurz povede zkušená a milá lektorka Vilma 

Co s sebou:
 šicí stroj, náhradní jehly do stroje (kdyby některá praskla),
 sadu na patchwork (stačí základní sada – řezací kolečko, pravítko a

podložka), případně je možné si ji zapůjčit na místě od lektorky, je třeba
nahlásit předem,

 špendlíky, pravítko, tužku, nůžky, krejčovský metr, nitě barevně
k látkám, zip na polštář, tvrdé průhledné desky (na šablonu),

 tři různě barevné látky (nové se musí před šitím vyprat),
 rouno 55x55 cm a bílé plátno 55x55 cm, které dáme pod rouno (oboje

možno koupit od lektorky na místě).

Pokud budeme šikovné a půjde nám to, zkusíme ještě něco navíc.
Podmínkou je umět šít na stroji. Max. počet účastníků je 10 osob, proto
neváhejte.
Cena kurzu: 900,- Kč. Při plném obsazení kurzu vám

z kurzovného něco vrátíme 

Kdy: 14.10. od 9,00 do 16,00
Kde: Velešín, zasedačka KICu

Přihlášky do 11.10. 2017 na 
info@maspomalsi.cz nebo tel. 608 353 400

mailto:info@maspomalsi.cz

